REGIONE MOLISE

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2021-2022-2023

Indice
Bilancio entrate (ai 9 - Biancio Entrate)

1/9



REGIONE MOLISE

Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 1:
10101

10102

10103

10104

10301

10000 Totale
TITOLO 1

DENOMINAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo di cassa all'1/1/2021

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2020

prev
prev

prev
prev
prev

prev

. di competenza
. di competenza

. di competenza
. di competenza
. di competenza
. di cassa

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA
61.001.630,90/prev. di competenza

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati
Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della
sanita

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie
speciali

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

prev

. di cassa

252.810.871,12prev. di competenza

prev

. di cassa

- prev. di competenza

prev

. di cassa

- prev. di competenza

prev

. di cassa

- |prev. di competenza

prev

. di cassa

313.812.502,02 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2020 (3)

15.390.739,43
25.283.251,11
398.022.768,22

292.804.024,42
47.913.604,83

147.027.290,91
204.460.039,14
591.615.405,00
914.295.379,69

1.278.963,93
1.278.963,93

739.921.659,84

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2021

76.349,60
1.371.718,09
289.927.440,96

282.953.143,63
63.751.405,07

158.151.419,31
219.001.745,89
584.219.405,00
833.829.173,39

1.850.000,00
1.850.000,00

744.220.824,31

1.120.034.382,76 1.054.680.919,28

PREVISIONI
2022

273.013.777,46

273.013.777,46

129.003.449,31

584.041.405,00

1.000.000,00

714.044.854,31

PREVISIONI
2023

262.984.121,70

262.984.121,70

129.003.449,33

584.041.405,00

500.000,00

713.544.854,33

2/9



REGIONE MOLISE

Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 2:
20101

20102

20103

20104

20105

20000 Totale
TITOLO 2

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2020

DENOMINAZIONE

TRASFERIMENTI CORRENTI

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

38.239.418,53prev. di competenza
prev. di cassa
i . . . . L - prev. di competenza
Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie -
prev. di cassa
2.220.231,49 prev. di competenza
prev. di cassa
- |prev. di competenza
prev. di cassa
6.753.171,15prev. di competenza
prev. di cassa
47.212.821,17 prev. di competenza
prev. di cassa

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea
e dal Resto del Mondo

TRASFERIMENTI CORRENTI

PREVISIONI
DEFINITIVE
2020 (3)

250.833.993,32
364.941.686,16

9.575.425,04
11.780.657,27

4.019.147,71
10.985.078,07
264.428.566,07
387.707.421,50

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2021

204.058.975,88
237.942.507,41

11.272.506,50
13.492.737,99

3.098.322,17
9.528.098,29
218.429.804,55
260.963.343,69

PREVISIONI
2022

192.090.301,28

11.227.000,00

1.403.652,61

204.720.953,89

PREVISIONI
2023

187.819.906,19

11.210.000,00

160.824,90

199.190.731,09

3/9



REGIONE MOLISE

Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 3:
30100

30200

30300

30400

30500

30000 Totale
TITOLO 3

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2020

DENOMINAZIONE

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

19.488.661,68 prev. di competenza
prev. di cassa

5.469.300,56prev. di competenza
prev. di cassa

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di controllo e
repressione delle irregolarita e degli illeciti

54.305,64 prev. di competenza
prev. di cassa
- |prev. di competenza
prev. di cassa
43.140.715,90prev. di competenza
prev. di cassa
68.152.983,78 prev. di competenza
prev. di cassa

Tipologia 300: Interessi attivi

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

PREVISIONI
DEFINITIVE
2020 (3)

3.212.500,00
22.713.565,56
3.783.421,05
9.573.660,46
306.379,88
306.416,07
731.261,00
731.261,00
2.106.451,43
45.285.669,46
10.140.013,36
78.610.572,55

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2021

3.531.765,50
22.980.427,18
284.000,00
5.753.300,56
326.296,89
326.380,30
1.238.033,20
1.238.033,20
4.424.159,88
47.504.875,78
9.804.255,47
77.803.017,02

PREVISIONI
2022

1.566.065,50

204.000,00

346.213,89

767.600,00

2.883.879,39

PREVISIONI
2023

1.466.065,50

204.000,00

366.130,89

767.600,00

2.803.796,39

4/9



REGIONE MOLISE

Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 4:
40100

40200

40300

40400

40500

40000 Totale
TITOLO 4

DENOMINAZIONE
ENTRATE IN CONTO CAPITALE
Tipologia 100: Tributi in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2020

- prev. di competenza
prev. di cassa
170.285.147,62prev. di competenza
prev. di cassa
36.600,00 prev. di competenza
prev. di cassa
- |prev. di competenza
prev. di cassa
2.283.807,55prev. di competenza
prev. di cassa
172.605.555,17 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2020 (3)

115.000,00
115.000,00
348.603.396,60
468.558.436,21
3.047.717,95
3.084.317,95
2.021.766,45
2.021.766,45
11.143.499,06
11.988.018,57
364.931.380,06
485.767.539,18

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2021

110.000,00
50.000,00
276.299.674,23
441.459.383,12
3.278.723,90
3.270.848,39
16.443.645,75
16.443.645,75
1.402.755,41
3.635.224,39
297.534.799,29
464.859.101,65

PREVISIONI
2022

110.000,00

163.438.702,46

7.247.644,58

20.000,00

170.816.347,04

PREVISIONI
2023

110.000,00

66.182.983,62

10.055.520,38

20.000,00

76.368.504,00

5/9



REGIONE MOLISE

Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 5:
50100

50200

50300

50400

50000 Totale
TITOLO 5

DENOMINAZIONE
Entrate da riduzione di attivita finanziarie
Tipologia 100: Alienazione di attivita finanziarie

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita
finanziarie

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2020
- |prev.
prev.
- |prev.
prev.
- lprev.
prev.
708.142,12|prev.
prev.

708.142,12 prev. di competenza

di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa

prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2020 (3)

190.000,00
190.000,00
30.000.000,00
30.903.106,83
30.190.000,00
31.093.106,83

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2021

190.000,00
190.000,00
30.000.000,00
30.708.142,12
30.190.000,00
30.898.142,12

PREVISIONI
2022

190.000,00

190.000,00

PREVISIONI
2023

190.000,00

190.000,00

6/9



REGIONE MOLISE

Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 6:
60100

60200

60300

60400

60000 Totale
TITOLO 6

DENOMINAZIONE
ACCENSIONE DI PRESTITI
Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento

ACCENSIONE DI PRESTITI

RESIDUI

PRESUNTI AL

31/12/2020

prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.

di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2020 (3)

1.000.000,00
1.000.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2021

PREVISIONI
2022

PREVISIONI

2023

7/9



REGIONE MOLISE
Bilancio di Previsione 2021 - Entrate Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO 7: NTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE / CASSIERE

70100 ibologia 100: Anticipazioni da istituto t iere/ . prev. di competenza 30.000.000,00
ipologia : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere prev. di cassa 30 000.000.00

8/9



REGIONE MOLISE
Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO,

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi
90000 Totale  pNTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
TITOLO 9
Totale TITOLI

Totale GENERALE DELLE ENTRATE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2020

8.809.634,54 prev. di competenza
prev. di cassa
9.708.915,71 prev. di competenza
prev. di cassa
18.518.550,25 prev. di competenza
prev. di cassa
621.010.554,51 prev. di competenza
prev. di cassa
621.010.554,51 prev. di competenza
prev. di cassa

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI  pREVISIONI  PREVISIONI  PREVISIONI
DEFINITIVE 2021 2022 2023
2020 (3)

404.634.268,43 427.990.000,00, 427.990.000,00 427.990.000,00
404.857.470,14| 428.112.964,92
3.230.000,00 3.500.000,00
13.062.869,22] 13.208.915,71

407.864.268,43 431.490.000,00 431.340.000,00 431.340.000,00

417.920.339,36 441.321.880,63
1.848.475.887,761.731.669.683,621.523.996.034,63 1.423.437.885,81
2.552.133.362,182.330.526.404,39
2.287.172.646,522.023.045.192,27 1.797.009.812,09 1.686.422.007,51
2.600.046.967,012.394.277.809,46

3.350.000,00 3.350.000,00

(1) Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti
nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il

31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

(2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto €' possibile utilizzare la quota libera del
risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti
dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.

9/9



