BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2021-2022-2023

Indice

Bilancio entrate (All 9 - Bilancio Entrate)

Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2020		PREVISIONI DEFINITIVE 2020 (3)	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		prev. di competenza	15.390.739,43	76.349,60	-	-
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		prev. di competenza	25.283.251,11	1.371.718,09	-	-
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		prev. di competenza	398.022.768,22	289.927.440,96	273.013.777,46	262.984.121,70
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)		prev. di competenza	-	-		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		prev. di competenza	292.804.024,42	282.953.143,63	273.013.777,46	262.984.121,70
	Fondo di cassa all'1/1/2021		prev. di cassa	47.913.604,83	63.751.405,07		
TITOLO 1: 10101	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTE Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati		EQUATIVA prev. di competenza prev. di cassa	147.027.290,91 204.460.039,14	158.151.419,31 219.001.745,89	· ·	129.003.449,33
10102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità	252.810.871,12	prev. di competenza prev. di cassa	591.615.405,00 914.295.379,69			584.041.405,00
10103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali	-	prev. di competenza prev. di cassa	-	- -	-	-
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	-	prev. di competenza prev. di cassa	1.278.963,93 1.278.963,93		1.000.000,00	500.000,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	-	prev. di competenza prev. di cassa	-	-	-	-
10000 Totale TITOLO 1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	313.812.502,02	prev. di competenza prev. di cassa	739.921.659,84 1.120.034.382,76	,-	714.044.854,31	713.544.854,33

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2020		PREVISIONI DEFINITIVE 2020 (3)	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023
TITOLO 2:	TRASFERIMENTI CORRENTI						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni	38.239.418,53	prev. di competenza	250.833.993,32	204.058.975,88	192.090.301,28	187.819.906,19
20101	pubbliche		prev. di cassa	364.941.686,16	237.942.507,41		
20402	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	-	prev. di competenza	-	-	-	-
20102			prev. di cassa	-	-		
	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	2.220.231,49	prev. di competenza	9.575.425,04	11.272.506,50	11.227.000,00	11.210.000,00
20103			prev. di cassa	11.780.657,27	13.492.737,99		
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	-	prev. di competenza	-	- [-	-
20104			prev. di cassa	-	-		
20405	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	6.753.171,15	prev. di competenza	4.019.147,71	3.098.322,17	1.403.652,61	160.824,90
20105	e dal Resto del Mondo		prev. di cassa	10.985.078,07	9.528.098,29		
20000 Totale TITOLO 2	TRACEFRIMENTI CORRENTI	47.212.821,17	prev. di competenza	264.428.566,07	218.429.804,55	204.720.953,89	199.190.731,09
	TRASFERIMENTI CORRENTI		prev. di cassa	387.707.421,50	260.963.343,69		

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2020		PREVISIONI DEFINITIVE 2020 (3)	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023
TITOLO 3:	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi	19.488.661,68	prev. di competenza	3.212.500,00	3.531.765,50	1.566.065,50	1.466.065,50
30100	derivanti dalla gestione dei beni		prev. di cassa	22.713.565,56	22.980.427,18		
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	5.469.300,56	prev. di competenza	3.783.421,05	284.000,00	204.000,00	204.000,00
30200			prev. di cassa	9.573.660,46	5.753.300,56		
20200	Tipologia 300: Interessi attivi	54.305,64	prev. di competenza	306.379,88	326.296,89	346.213,89	366.130,89
30300			prev. di cassa	306.416,07	326.380,30		
20400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	-	prev. di competenza	731.261,00	1.238.033,20	-	-
30400			prev. di cassa	731.261,00	1.238.033,20		
20500	Tingle sie 500. Dischard a altre autrate correcti	43.140.715,90	prev. di competenza	2.106.451,43	4.424.159,88	767.600,00	767.600,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti		prev. di cassa	45.285.669,46	47.504.875,78		
30000 Totale TITOLO 3	ENTRATE EVERATRIBUTARIE	68.152.983,78	prev. di competenza	10.140.013,36	9.804.255,47	2.883.879,39	2.803.796,39
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		prev. di cassa	78.610.572,55	77.803.017,02		

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2020		PREVISIONI DEFINITIVE 2020 (3)	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023
TITOLO 4:	ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	-	prev. di competenza	115.000,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00
40100	Tipologia 100. Tributi in conto capitale		prev. di cassa	115.000,00	50.000,00		
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	170.285.147,62	prev. di competenza	348.603.396,60	276.299.674,23	163.438.702,46	66.182.983,62
40200			prev. di cassa	468.558.436,21	441.459.383,12		
40000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	36.600,00	prev. di competenza	3.047.717,95	3.278.723,90	7.247.644,58	10.055.520,38
40300			prev. di cassa	3.084.317,95	3.270.848,39		
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	-	prev. di competenza	2.021.766,45	16.443.645,75	-	-
40400			prev. di cassa	2.021.766,45	16.443.645,75		
40500	Timelegie 500. ALTDE ENTRATE IN CONTO CARITALE	2.283.807,55	prev. di competenza	11.143.499,06	1.402.755,41	20.000,00	20.000,00
40500	Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE		prev. di cassa	11.988.018,57	3.635.224,39		
40000 Totale TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CARITAL E	172.605.555,17	prev. di competenza	364.931.380,06	297.534.799,29	170.816.347,04	76.368.504,00
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE		prev. di cassa	485.767.539,18	464.859.101,65		

Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2020		PREVISIONI DEFINITIVE 2020 (3)	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023
TITOLO 5:	Entrate da riduzione di attività finanziarie						
50100	Tinologia 100: Alionazione di attività finanziario	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie		prev. di cassa	-	-		
50200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50200			prev. di cassa	-	-		
F0000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	-	prev. di competenza	190.000,00	190.000,00	190.000,00	190.000,00
50300			prev. di cassa	190.000,00	190.000,00		
F0.400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività	708.142,12	prev. di competenza	30.000.000,00	30.000.000,00	-	-
50400	finanziarie		prev. di cassa	30.903.106,83	30.708.142,12		
50000 Totale TITOLO 5	Cutuata da viduriana di attività finanziania	708.142,12	prev. di competenza	30.190.000,00	30.190.000,00	190.000,00	190.000,00
	Entrate da riduzione di attività finanziarie		prev. di cassa	31.093.106,83	30.898.142,12		

Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2020		PREVISIONI DEFINITIVE 2020 (3)	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023
TITOLO 6:	ACCENSIONE DI PRESTITI						
60100	Tinologia 100: Emissiona di titali abbligazionari	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari		prev. di cassa	-	-		
	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	-	prev. di competenza	1.000.000,00	-	-	-
60200			prev. di cassa	1.000.000,00	-		
60200	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60300			prev. di cassa	-	-		
00400	Time Levie 400. Altre former di indebitamente	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento		prev. di cassa	-	-		
60000 Totale TITOLO 6	ACCENCIONE DI DECETTI	-	prev. di competenza	1.000.000,00	-	-	-
	ACCENSIONE DI PRESTITI		prev. di cassa	1.000.000,00	-		

Bilancio di Previsione 2021 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2020		PREVISIONI DEFINITIVE 2020 (3)	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023	
TITOLO 7:	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE / CASSIERE							
70400	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	-	prev. di competenza	30.000.000,00	-	-	-	
70100			prev. di cassa	30.000.000,00	-			
70000 Totale	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE / CASSIERE	-	prev. di competenza	30.000.000,00	-	-	-	
TITOLO 7			prev. di cassa	30.000.000,00	-			

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2020		PREVISIONI DEFINITIVE 2020 (3)	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023
TITOLO 9:	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO						
90100	Tinologia 100: Entrete per pertito di gira	8.809.634,54	prev. di competenza	404.634.268,43	427.990.000,00	427.990.000,00	427.990.000,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro		prev. di cassa	404.857.470,14	428.112.964,92		
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	9.708.915,71	prev. di competenza	3.230.000,00	3.500.000,00	3.350.000,00	3.350.000,00
90200			prev. di cassa	13.062.869,22	13.208.915,71		
90000 Totale	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	18.518.550,25	prev. di competenza	407.864.268,43	431.490.000,00	431.340.000,00	431.340.000,00
TITOLO 9			prev. di cassa	417.920.339,36	441.321.880,63		
Totale TITOLI		621.010.554,51	prev. di competenza	1.848.475.887,76	1.731.669.683,62	1.523.996.034,63	1.423.437.885,81
			prev. di cassa	2.552.133.362,18	2.330.526.404,39		
Totale GENERALE DELLE ENTRATE		621.010.554,51	prev. di competenza	2.287.172.646,52	2.023.045.192,27	1.797.009.812,09	1.686.422.007,51
			prev. di cassa	2.600.046.967,01	2.394.277.809,46		

⁽¹⁾ Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

⁽²⁾ Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto e' possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.